
 
UCHWAŁA Nr 59/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2005 r. 

 

w sprawie stanowiska Senatu UKSW wobec kryteriów i trybu przeprowadzania oceny parametrycznej 

jednostek, opracowanych przez Ministerstwo Nauki i Informatyzacji 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365) oraz § 24 ust. 1 lit. w) – Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat UKSW negatywnie ocenia opracowane przez Ministra Nauki i Informatyzacji kryteria i tryb 

przeprowadzenia oceny parametrycznej jednostek. 

§ 2 

Senat szczególnie krytycznie odnosi się do narzucanego przez MNiI systemu ocen publikacji na 

podstawie zunifikowanej listy czasopism.  

§3 

Senat UKSW uważa, że obecnie nie jest możliwe przeprowadzenie wiarygodnej oceny parametrycznej i 

wnioskuje o przesunięcie terminu wykonania tej oceny do końca czerwca 2006 roku i tymczasowe finansowanie 

jednostek na podstawie poprzedniej oceny. 

§ 4 

Senat UKSW dostrzega konieczność przeprowadzenia rzetelnej oceny placówek naukowych, w tym 

oceny parametrycznej i popiera przyjęcie nowych jej zasad zgodnie z postulatami Komisji Badań na Rzecz 

Rozwoju Nauki. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


